

BENDIX CONSULTING ApS

Howitzvej 55, 2.
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/01/2018

Mads Løntoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENDIX CONSULTING ApS
Howitzvej 55, 2.
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 50490735

CVR-nr: 34715858
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark
2000 Frederiksberg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at yde rådgivning til virksomheder og offentlige institutioner.

Udviklingen i regnskabsåret

Det har været et tilfredsstillende år inden for selskabets primære aktivitet.

Regnskabsårets resultat anses som tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet vægivenessheder, der væsentligt påvirker vurderingen af selskabets økonomiske stilling per 31. december 2017.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er det femte for selskabet.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter salg af varer og tjenesteydelser, der medtages i det år, hvor levering har fundet sted.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgiftsføres med dels den skat, som forventes pålydende årets skattepligtige indkomst, og dels forskydningen i hensættelse til udskudt skat, der i balancen opføres under hensatte forpligtelser såfremt det regnskabsmæssige og skattemæssige overskud ikke er identisk.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpriser med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris med en årlig regulering, der sikrer at den bogførte værdi afspejler markedsværdien.

Kapitalandele

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet

skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		355.763	177.983
Andre driftsomkostninger		-85.291	-111.845
Resultat af ordinær primær drift		270.472	66.138
Andre finansielle indtægter		15	2.625
Øvrige finansielle omkostninger		-164	-100
Ordinært resultat før skat		270.323	68.663
Skat af årets resultat		-59.471	-15.106
Årets resultat		210.852	53.557
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		210.852	53.557
I alt		210.852	53.557

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		460.000	460.000
Materielle anlægsaktiver i alt		460.000	460.000
Anlægsaktiver i alt		460.000	460.000
Tilgodehavende skat		16.473	1.894
Andre tilgodehavender		29	4.291
Tilgodehavender i alt		16.502	6.185
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		85.247	79.713
Omsætningsaktiver i alt		101.749	85.898
Aktiver i alt		561.749	545.898

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		503.949	337.098
Forslag til udbytte		-45.000	-44.000
Egenkapital i alt		538.949	373.098
Ansvarlig lånekapital		0	150.000
Deposita		22.800	22.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt		22.800	172.800
Gældsforpligtelser i alt		22.800	172.800
Passiver i alt		561.749	545.898